

Holmestrand Rotary.

Referat fra møtet 29. avholdt i Langgaten 47 den 29. september 2020

Referent: Kaj Haagensen

Presidenten åpnet møtet og refererte kort til peismøtene som nettopp var blitt avholdt hvor bl.a. to av gruppene hadde foreslått Alf Johan Svele som foredragsholder. Hun nevnte i den forbindelse at han var aktuell i en av de nærmeste ukene.

To fødselsdager ble behørig nevnt og applaudert. Det var Martin Westbye 68 år den 23dje og Torstein Sagen 80 år den 25te. Begge var tilstede under møtet.

Presidenten sa også at skapet hvor Holmestrand Rotary hadde i kjelleren ved Holmestrand Fjordhotell nå var tømt og innholdet flyttet til vårt nye lokale i Langgaten 47. En Roll-Up med Rotary symbol var tatt med og satt opp i gangen utenfor møtelokalet.

Jon Petter var behjelpelig med rydding av skapet og flytting av Rotary utstyret.

3-minutter var ved Jan-Arne Rønningen med tema han kalte mistillit.

Han tok for seg El-sparkesykler og nevnte at dette var den største endringen i personbefordringen siden bilen tok over for hestetransport. Ikke uten bekymring ble det nevnt at det hittil i Oslo hadde vært 1 dødsfall, 235 alvorlige ulykker hvorav 10% hadde medført sykehusinnleggelse.

Hans forhold til dette transportmidlet var at han hadde blitt påkjørt av en 13-åring med en el-sparkesykkel. Vi fikk ikke forståelse om han var til fots, på sykkel eller i bil da dette skjedde. Heldigvis endte dette bra uten nevneverdige skader på noen av partene.

Som vi har sett i pressen, hersker det kaos i Oslo hvor utleiesyklene blir lagt igjen overalt og er til hinder for såvel gående som kjørende. Til og med i Holmestrand er det fullt kaos f.eks. Ekeberg skole ved skoleslutt. Regelverket om bruk av slike kjøretøy er fullstendig fraværende både men hensyn til førerens alder og bruk av sikkerhetsutstyr. Jan-Arne etterlyser klare regler for bruk og håndtering av el-sparkesykler. Det er her mistillit i forhold til myndighetenes evne til å håndtere dette blir nevnt.

Kveldens hovedtema var Egoforedrag ved Bjørg Else Wallumrød.

Bjørg Else takket for medlemskapet i Holmestrand Rotary og satte stor pris på foredragene og ikke minst bedriftsbesøk.

Hun er født i Bjerkreim i Rogaland og vokste opp som eldst i en søskenflokk på tre søstre. Alle tre søstrene har 4 barn hver, er sterkt knyttet til hverandre og treffes ofte selv om de bor spredt.

Foreldrene var begge innflyttere til Bjerkreim og begge tilknyttet skoleverket. Mor Olga som spesialpedagog og far Bernhard Sigurd som rektor.

Utdannelsesløpet begynte ved Bjerkreim skule fra 1972 til 1981. Etterpå ble det internatskole ved Kvitsund Gymnas, Kvitseid, fra 1981 til 1984. Deretter ble det Fjellhaug

bibelskole, musikklinja, i Oslo. Med bakgrunn fra musikklinjen, ble hun etterhvert head-hunted til barnegospel i Hof.

Den yrkesmessige utdannelsen begynte i 1985 ved Lovisenberg diakonale sykepleierhøgskole i Oslo hvor hun ble uteksaminert som sykepleier i 1988. Første post var ved Porsanger Helsetun. Det ble et relativt kortvarig opphold da hun begynte ved Kirurgisk avdeling ved Lovisenberg sykehus senere samme år.

I 1990 flyttet hun over til Postoperativ avdeling ved samme sykehus. Det var en svært utfordrende jobb. Hun var der frem til 1992 da hun ble overtalt av en kollega om å bli med og studere til jordmor. Hun har vel aldri angret på det valget.

I perioden 1992 – 1993 var Bjørg Else jordmorstudent ved Rikshospitalet. Her fikk hun bred erfaring da Rikshospitalet behandlet spesialtilfeller fra hele landet.

Senere i utdanningsløpet var hun turnusjordmor ved Ullevål sykehus i perioden 1993 – 1994.

Som ferdig jordmor i 1994 fikk hun først stilling som jordmor ved Grünerløkka Helsestasjon og senere samme år en stilling som jordmor ved fødeavdelingen ved Ullevål sykehus. Her ble hun frem til 1995.

I 1995 fikk hun en stilling ved fødeavdelingen ved Kongsberg sykehus. Først som jordmor, senere fagjordmor og i perioden 2000 til 2010 som avdelingsjordmor. Hun hadde her en delstilling som kommune jordmor i Hof på 6,67%(?). Hun mener at i kommunene legges det for liten vekt på jordmor tjenesten og at denne i stedet burde styrkes.

I 2010 var det hendelser ved Kongsberg sykehus som medførte at en lege måtte slutte og avdelingen stenge i 3 måneder.

Nå arbeider hun ved Gynekologisk / Fødeavdelingen ved Drammen sykehus. Her begynte hun i 2011 som rådgiver fag og kvalitet. I tillegg til rådgiver rollen, er hun også stedfortreder for avdelingsleder (120 ansatte hvorav 65 jordmødre).

Sykehuset bruker Synergi som kvalitetssikringssystem og avviksrapportering. En viktig oppgave er å følge opp systemet og rapportene.

Forøvrig er hun sekretær for som er et organ i Vestre Viken helseforetak og omfatter sykehusene Drammen, Kongsberg, Ringerike og Bærum. Her behandles og analyseres avviksrapportene med hensikt å finne systemforbedringer og på den måten unngå skade på pasienter og ansatte.

Det bør understrekes at man ikke er ute etter å plassere skyld på enkeltpersoner, men finne systemfeil som kan rettes opp for å unngå lignende hendelser i fremtiden.

Privat er hun gift med byggmester Per Gunnar Magnus Wallumrød og de har 4 døtre født i perioden 1996 – 2004.

Båtliv (motor) er en viktig fritidsbeskjeftigelse. De er for tiden uten båt, men regner med en snarlig anskaffelse.

Som svar på spørsmål fra salen; svarte hun at før hun kom til Kongsberg sykehus hadde tatt imot ca. 300 barn i sin stilling som jordmor. Siden har hun sluttet å telle.

Trekning:

Vinflasken ble vunnet på lodd H-25 Erik Ekeli